
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

1/4 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 

 

 

POZVÁNKA 

 

 
Ve smyslu ustanovení § 40 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, 

 

s v o l á v á m 

 

24. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje. 

________________________________________________________________ 

 
Typ zasedání: řádné 

Číslo zasedání: 24. 

Termín zasedání: 23. 6. 2004 

Místo zasedání: zasedací místnost Krajského úřadu Zlínského kraje, 8. etáž 

Zahájení zasedání: 10:00 hodin 

 

 

Program zasedání: 

 

 

1. Zahájení 

 schválení programu 

 volba návrhové komise 

 volba ověřovatelů zápisu 

2. Tisk č. 0610-04Z Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

Předkladatel: Rada Zlínského kraje 

3. Tisk č. 0611-04Z Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 23. a 24. zasedá-

ním Zastupitelstva Zlínského kraje 

Předkladatel: Rada Zlínského kraje 

4. Tisk č. 0612-04Z Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

Předkladatelé: předsedové výborů ZZK 

5. Tisk č. 0545-04Z Odměny členům komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastupi-

telstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje 

za období I. pololetí roku 2004 

Předkladatel: Rada Zlínského kraje 

6. Tisk č. 0544-04Z Další odměna neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje 

Překladatel: Rada Zlínského kraje 

7. Tisk č. 0615-04Z Dopady nařízení vlády č. 337/2004 Sb., o odměnách za výkon funkce čle-

nům zastupitelstev 

Překladatel: Rada Zlínského kraje 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

2/4 

8. Tisk č. 0395-04Z Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Samarskou 

oblastí (Ruská federace) 

Předkladatel: František Slavík, hejtman 

9. Tisk č. 0449-04Z Finanční dotace obci Starý Hrozenkov, rozpočtové opatření 

č. ZZK/012/2004 

Předkladatel: František Slavík, hejtman 

10. Tisk č. 0599-04Z Generel dopravy Zlínského kraje 

Překladatel: Libor Lukáš, statutární náměstek hejtmana 

11. Tisk č. 0508-04Z MR06-04 Podprogram na podporu zpracování územních plánů obcí na 

území Zlínského kraje 

Překladatel: Libor Lukáš, statutární náměstek hejtmana 

12. Tisk č. 0616-04Z Grantová schémata Zlínského kraje do S-ROP a Operačního Programu 

Rozvoj lidských zdrojů 

Překladatel: Jaroslav Končický, člen rady 

13. Tisk č. 0587-04Z Poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu z Podprogramu MR 07-04 

pro obce Zlínského kraje na úseku dopravní infrastruktury 

Překladatel: Jaroslav Drozd, náměstek hejtmana 

14. Tisk č. 0588-04Z Poskytnutí účelové dotace obcím Vidče, Hostětín a Rataje z rozpočtu 

Zlínského kraje; rozpočtové opatření č. ZZK/021/2004 

Překladatel: Jaroslav Drozd, náměstek hejtmana 

15. Tisk č. 0509-04Z Dotace na projekt Bezpečná cesta do školy 

Překladatel: Jaroslav Drozd, náměstek hejtmana 

16. Tisk č. 0479-04Z Přímé dotace na činnost z Programového fondu nad Kč 200.000,- na úse-

ku sociálních služeb 

Překladatelka: Ester Cvejnová, členka rady 

17. Tisk č. 0571-04Z Poskytnutí podpory malého rozsahu v oblasti prevence civilizačních cho-

rob 

Překladatelka: Ester Cvejnová, členka rady 

18. Tisk č. 0595-04Z Řešení finanční podpory obcí při poskytování pečovatelské služby 

Překladatelka: Ester Cvejnová, členka rady 

19. Tisk č. 0550-04Z Koncepce rozvoje zdravotní péče lůžkové, ambulantní a jiné ve Zlínském 

kraji pro rok 2004 – 2007 

Překladatelka: Ester Cvejnová, členka rady 

20. Tisk č. 0517-04Z Záměr předání zřizovatelských kompetencí k plaveckým školám z kraje 

na obce 

Překladatel: Michal Hanačík, náměstek hejtmana 

21. Tisk č. 0577-04Z Změny zřizovacích listin škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským 

krajem 

Překladatel: Michal Hanačík, náměstek hejtmana 

22. Tisk č. 0484-04Z Záměr prodeje nemovitostí z majetku Zlínského kraje 

Překladatel: Michal Hanačík, náměstek hejtmana 

23. Tisk č. 0597-04Z Školní hospodářství, s. r. o. – založení společnosti 

Překladatel: Rada Zlínského kraje 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

3/4 

24. Tisk č. 0553-04Z Sloučení Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace a 

Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace 

Překladatel: Jiří Severin, člen rady 

25. Tisk č. 0487-04Z Dotace z Fondu kultury Zlínského kraje 

Překladatel: Jiří Severin, člen rady 

26. Tisk č. 0554-04Z Dotace z Fondu kultury Zlínského kraje a povýšení příspěvku Krajské 

galerii výtvarného umění ve Zlíně; rozpočtové opatření č. ZZK/018/2004 

Překladatel: Jiří Severin, člen rady 

27. Tisk č. 0556-04Z Dotace na obnovu kulturních památek; rozpočtové opatření 

č. ZZK/019/2004 

Překladatel: Jiří Severin, člen rady 

28. Tisk č. 0555-04Z Přímé dotace z rozpočtu Zlínského kraje; rozpočtové opatření 

č. ZZK/020/2004 

Překladatel: Jiří Severin, člen rady 

29. Tisk č. 0567-04Z Zapojení Zlínského kraje do Národní sítě Zdravých měst ČR (NSZM 

ČR) a příprava projektu Zdravý Zlínský kraj 

Překladatel: Vojtěch Jurčík, člen rady 

30. Tisk č. 0486-04Z Výsledky výběrového řízení na poskytnutí veřejné podpory z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2004 pro oblast environmentálního vzdělávání, 

výchovy a osvěty – podprogram MR05-04 

Překladatel: Vojtěch Jurčík, člen rady 

31. Tisk č. 0557-04Z Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2003 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

32. Tisk č. 0573-04Z Informace o provedených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje 

od 23. 2. 2004 do 31. 5. 2004 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

33. Tisk č. 0565-04Z Rozpočtová opatření č. ZZK/015/2004, ZZK/016/2004, ZZK/017/2004, 

ZZK/022/2004, ZZK/023/2004 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

34. Tisk č. 0522-04Z Duplicitní zápis vlastnictví 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

35. Tisk č. 0584-04Z Prodej bytových jednotek Holešov 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

36. Tisk č. 0585-04Z Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

37. Tisk č. 0600-04Z Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

38. Tisk č. 0601-04Z Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

Překladatel: Jiří Němec, člen rady 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

4/4 

Různé 

- Situace v oblasti zneužívání drog a prevence zneužívání drog ve Zlínském kraji v roce 2003 

- Dopis ze dne 4. 5. 2004 od Sdružení za zdravé Lůžkovice – Žádost o zkrácení doby mezi výstav-

bou etapy Hulín – Fryšták a navazující etapou Fryšták – Slušovice při stavbě rychlostní komuni-

kace R49 

- Informace o souboru věcných a personálních opatřeních pro zlepšení hospodaření zdravotnických 

zařízení 

- Dopis ze dne 24. 5. 2004 od Občanského sdružení Želechovice ve věci rychlostní komunikace 

R49 
- Přehled podnikatelské činnosti ve Zlínském kraji 

Závěr 

 

 

 

Zlín 3. června 2004 

 

 

 

 

 

František Slavík, v. r. 

hejtman 


